
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 05:13:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PP 20-20-SRP-FARMÁCIAS Acha-se aberto na Prefeitura Municipal
de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 071/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COMÉRCIO VAREJISTA (FÁRMACIA
OU DROGARIA) PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO EMERGENCIAL E
CUMPRIMENTO DE MANDADOS JUDICIAIS ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBTIDOS PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL OFERTADO SOBRE O PREÇO MÁXIMO AO
CONSUMIDOR (PMC) DA TABELA ABCFARMA DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO NAS UBS’s PARA
FORNECIMENTO AOS PACIENTES CARENTES ATENDIDOS NO PRONTO ATENDIMENTO E/OU
CADASTRADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHALZINHO/SP DATA
DA SESSÃO: 13 DE JULHO DE 2.020 – 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA PP 20-20-SRP-FARMÁCIAS Acha-se aberto na Prefeitura Municipal
de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 071/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COMÉRCIO VAREJISTA (FÁRMACIA
OU DROGARIA) PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO EMERGENCIAL E
CUMPRIMENTO DE MANDADOS JUDICIAIS ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBTIDOS PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL OFERTADO SOBRE O PREÇO MÁXIMO AO
CONSUMIDOR (PMC) DA TABELA ABCFARMA DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO NAS UBS’s PARA
FORNECIMENTO AOS PACIENTES CARENTES ATENDIDOS NO PRONTO ATENDIMENTO E/OU
CADASTRADOS NO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHALZINHO/SP DATA
DA SESSÃO: 13 DE JULHO DE 2.020 – 09h30min

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/aviso-de-abertura-pp-20-20-srp-farmacias-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-presencial-n-0202020-processo-administrativo-n-0712020-objeto-contratacao-de-comercio-varejista-farmacia-ou-drogaria-para-aquisicao-de-medicamentos-para-us/


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2020 00:00:00 ata pp 20 20 srp medicamentos farmacias Baixar

14/07/2020 00:00:00 ATA PP 20-20-SRP-MEDICAMENTOS-FARMÁCIAS Baixar

26/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - PP 20 2020 Baixar

26/06/2020 00:00:00 EDITAL PP 20-20-SRP-MEDICAMENTOS-FARMÁCIAS Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-pp-20-20-srp-medicamentos-farmacias.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pp-20-2020.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-20-20-srp-medicamentos-farmacias.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-20-20-srp-farmacias.pdf

